
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «ТРАКТОРОСТРОИТЕЛЬ» 

г.Рубцовск

Код
Форма по ОКУД 0301001

53177738
по ОКПО

наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение) 

по основной деятельности

О дополнительных мерах по предупреждению 
распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в учреждении

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 01.10.2020 № 168 «О 
внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 №44» , на 
основании приказа МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» 
г.Рубцовска от 23.10.2020 № 150,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на дистанционную работу на период с 24.10.2020 по 08.11.2020 следующих 
работников учреждения:______________________________________________________________
№ п\п Ф.и.о. должность
1 Козлова И.А. сп. по ОТ, контролер (совм.)
2 Колодяжных О.С. методист
3 Токарев П.П. хормейстер, дирижер (совм.)
4 Бавыкин Е.В. дирижер
5 Шатилов Ю.Г. хормейстер
6 Харитонова С.В. хормейстер, режиссер (совм.)
7 Маринченко Т.Н. хормейстер
8 Котлярова М.В. хормейстер
9 Мороз Т.И. Балетмейстер, балетмейстер (совм.)
10. Брем Г.Б. Балетмейстер, балетмейстер (совм.)
11 Почтаренко Е.В. Балетмейстер, балетмейстер (совм.)
12 Паршукова М.Ю. балетмейстер
13 Дербеденева М.А. балетмейстер
14 Кравченко С.П. художник постановщик
15 Трушин И.В. художник по свету
16 Торопов А.Н. монтажер
17 Шкурин А.А. машинист сцены
18 Пахомов М.А. звукооператор
19 Торопов В.И. звукооператор
20 Крывоножко М.В. аккомпаниатор
21 Макарова А.Е. аккомпаниатор
22 Рубан Т.В. аккомпаниатор
23 Домоевская Г.Н. аккомпаниатор
24 Грива Е.А. аккомпаниатор
2. Для выполнения трудовых функций и осуществления взаимодействия между 
Работником и Работодателем по рабочим вопросам использовать сеть Интернет, 
мобильную связь

Номер документа Цата составления
55 23.10.2020



3. За работниками перешедшими на дистанционную работу сохранить:
- должностные обязанности в необходимом объеме;
- заработную плату и порядок ее начисления в соответствии с применяемой в учреждении 
системой оплаты труда.
4. Специалисту по кадрам Грибенниковой В.В. оформить к трудовому договору 
дополнительные соглашения о переводе на дистанционную работу.
5. Разместить в учреждении и на официальном сайте учреждения информацию о введении 
дополнительных ограничительных мер по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ДК «Тракторостроитель»

С приказом ознакомлены:


